Decreti del Direttore Generale Rep. n. 1412/2023 del 27/06/2023

)

”
71704

/ ]
" ﬂ “‘ - -
VA AV Politecnico

Y, s W . .
\'.IIIL:nl::'-u-.:i!!ﬂhllll » di Torino
\\\ 1859 ””

“\-‘q““’

VINCENZO TEDESCO
Direttore Generale

Programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi di importo pari o
superiore ad euro 40.000 — art. 21, comma 6 D. Lgs. 50/2016 - Aggiornamento n. 6

IL DIRETTORE GENERALE

e Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 21.12.2022, con
la quale €& stato approvato il Programma delle acquisizioni di beni e servizi di
importo pari o superiore ad euro 40.000 per il biennio 2023/2024 ed é& stato
delegato il Direttore Generale per I'adozione dei provvedimenti di
aggiornamento del predetto Programma

e Vistii propri precedentl Decretin. 430/2023, 751/2023, 924/2023 e 1104/2023

e Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018, ed in
particolare I'art. 7, commi 8 e 9, che disciplina le modalita di aggiornamento del
citato Programma biennale

e Preso affto che, secondo quanto andliticamente deftagliato in allegato al
presente decreto, si rende necessario procedere agli aggiornamenti del
predetto Programma sinteticamente indicati nel seguente prospetto:

DESCRIZIONE MOTIVAZIONE
AGGIORNAMENTO
NUOVE Inserimento Inserimento in programmazione reso necessario
PROCEDURE dall'incremento del premio di polizza e dalla scelta
di procedere ad affidamento di durata pluriennale

DECRETA

1) di approvare I'aggiornamento del programma delle acquisizione di forniture e
servizi di importo pari o superiore ad euro 40.000 del Politecnico di Torino per |l
biennio 2023/2024, cosi come risultante dall'allegato sub lett. A, che forma parte
intfegrante del presente provvedimento

2) di disporre la comunicazione e la pubblicazione del predetto prospetto in
adempimento degli obblighi previsti con quanto previsto dall’art. 21, commi 6 e 7
del D. Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott. Vincenzo Tedesco -

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 6333

direttore.generale@polito.it - www.polito.it



mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/



reso

lincremento del premio di polizza e

Iniziativa finanziata con
256-2023 2023 |AGACON fondi di Ateneo servizi Copertura assicurativa per Responsabilita Civile Professionale [Massima Gara sotto soglia UE Mauro Cecchi 36] 10.250,00 20.500,00 30.750,00 61.500,00 10.475,00 20.538,00 30.602,00 6161500 |Y INSERIMENTO dalla scelta per affidamento di durata
Iniziativa finanziata con i reso fincremento del premio di polizza e
257-2023 2023 |AGACON fondi di Ateneo servizi Copertura assicurativa per Assistenza in missione in paesi Extra - UE [Massima Gara sotto soglia UE Mauro Cecchi 36] 23.033,00 46.067,00 69.100,00 138.200,00 23.052,00 46.105,00 69.158,00 138.315,00 |v INSERIMENTO dalla scelta per affidamento di d

Firmatario: Vincenzo Tedesco
‘l ? \’
Y o
A Politecnico
w di Torino

12
[1]

N e
‘\.‘4“6"
Data: 27/06/2023 12:20:17 CEST



	DDG_----_2023 - Aggiornamento Programmazione_6
	IL DIRETTORE GENERALE
	 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 21.12.2022, con la quale è stato approvato il Programma delle acquisizioni di beni e servizi di importo pari o superiore ad euro 40.000 per il biennio 2023/2024 ed è stato delegato ...
	 Visti i propri precedent1 Decreti n. 430/2023, 751/2023, 924/2023 e 1104/2023
	 Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018, ed in particolare l’art. 7, commi 8 e 9, che disciplina le modalità di aggiornamento del citato Programma biennale
	 Preso atto che, secondo quanto analiticamente dettagliato in allegato al presente decreto, si rende necessario procedere agli aggiornamenti del predetto Programma sinteticamente indicati nel seguente prospetto:


	UPDATE 6_ALL

		2023-06-27T12:20:17+0200
	Vincenzo Tedesco




